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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

25/01/2012201201010024
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 MG 139.008,0PARACATU 139.008,0 100,00%0,0 0,6720 0,6720 93.413,38

2 MG 69.497,9PARACATU 0,0 0,00%69.497,9 0,6720 0,6720 0,00

3 MG 107.939,6UNAI 0,0 0,00%107.939,6 0,5760 0,5760 0,00

4 PR 726.609,0 IVAIPORÃ PR 0,0 0,00%726.609,0 0,6720 0,6720 0,00

5 PR 114.977,0 IVAIPORÃ PR 0,0 0,00%114.977,0 0,6720 0,6720 0,00

6 PR 32.117,0 IVAIPORÃ PR 0,0 0,00%32.117,0 0,5760 0,0000 0,00

7 PR 23.547,0 IVAIPORÃ PR 0,0 0,00%23.547,0 0,5760 0,0000 0,00

8 PR 2.235.060,0 MANGUEIRINHA PR 475.000,0 21,25%1.760.060,0 0,7680 0,7680 364.800,00

9 PR 1.508.511,0 MANGUEIRINHA PR 600.000,0 39,77%908.511,0 0,6720 0,6720 403.200,00

10 PR 390.650,0 MARMELEIRO PR 185.000,0 47,36%205.650,0 0,7680 0,7680 142.080,00

11 PR 300.500,0 MARMELEIRO PR 0,0 0,00%300.500,0 0,7680 0,7680 0,00

12 PR 591.384,0 MARMELEIRO PR 0,0 0,00%591.384,0 0,6720 0,6720 0,00

13 PR 2.582.483,0APUCARANA 2.582.483,0 100,00%0,0 0,7680 0,8100 2.091.811,23

14 PR 2.792.688,0APUCARANA 0,0 0,00%2.792.688,0 0,6720 0,6720 0,00

15 PR 4.841.259,0APUCARANA 32.000,0 0,66%4.809.259,0 0,5760 0,5760 18.432,00

16 PR 286.742,0APUCARANA 286.742,0 100,00%0,0 0,7680 0,8150 233.694,70

17 PR 256.251,0APUCARANA 0,0 0,00%256.251,0 0,6720 0,6720 0,00

18 PR 4.056.401,0APUCARANA 32.000,0 0,79%4.024.401,0 0,5760 0,5760 18.432,00

19 PR 328.837,0ARAPOTI 0,0 0,00%328.837,0 0,5760 0,5760 0,00

20 PR 227.330,6BALSA NOVA 0,0 0,00%227.330,6 0,5760 0,5760 0,00

21 PR 74.878,0BALSA NOVA 30.000,0 40,07%44.878,0 0,7680 0,7680 23.040,00

22 PR 75.048,0BOA VENTURA DE 0,0 0,00%75.048,0 0,7680 0,7680 0,00

23 PR 28.848,2BOA VENTURA DE 0,0 0,00%28.848,2 0,5760 0,0000 0,00

24 PR 180.440,0CAMPO LARGO 0,0 0,00%180.440,0 0,7680 0,7680 0,00

25 PR 764.084,0CAMPO LARGO 0,0 0,00%764.084,0 0,5760 0,5760 0,00

26 PR 258.544,0CAMPO LARGO 0,0 0,00%258.544,0 0,5760 0,5760 0,00

27 PR 1.611.682,6CAMPO MOURAO 60.000,0 3,72%1.551.682,6 0,5760 0,5760 34.560,00

28 PR 257.829,0CÂNDIDO DE ABREU 257.829,0 100,00%0,0 0,7680 0,7680 198.012,67

29 PR 97.482,0CÂNDIDO DE ABREU 0,0 0,00%97.482,0 0,6720 0,6720 0,00

30 PR 114.876,0CANTAGALO 14.000,0 12,19%100.876,0 0,6720 0,6720 9.408,00

31 PR 143.280,0CLEVELANDIA 143.280,0 100,00%0,0 0,6720 0,6720 96.284,16

32 PR 33.044,0CLEVELANDIA 0,0 0,00%33.044,0 0,5760 0,0000 0,00

33 PR 665.133,0CRUZEIRO DO 665.133,0 100,00%0,0 0,7680 0,7680 510.822,14

34 PR 61.302,0CRUZEIRO DO 0,0 0,00%61.302,0 0,5760 0,5760 0,00

35 PR 13.222,0CRUZEIRO DO 0,0 0,00%13.222,0 0,7680 0,0000 0,00

36 PR 21.636,0CRUZEIRO DO 0,0 0,00%21.636,0 0,5760 0,0000 0,00

37 PR 781.252,0GUARAPUAVA 0,0 0,00%781.252,0 0,7680 0,7680 0,00

38 PR 7.813,0GUARAPUAVA 0,0 0,00%7.813,0 0,6720 0,0000 0,00

39 PR 144.996,0IRATI 0,0 0,00%144.996,0 0,5760 0,5760 0,00

40 PR 332.514,0ITAPEJARA D'OESTE 85.000,0 25,56%247.514,0 0,7680 0,7680 65.280,00

41 PR 540.429,0ITAPEJARA D'OESTE 0,0 0,00%540.429,0 0,6720 0,6720 0,00

42 PR 630.028,3IVAIPORÃ PR 630.028,3 100,00%0,0 0,7680 0,7680 483.861,73

43 PR 971.096,0IVAIPORÃ PR 0,0 0,00%971.096,0 0,6720 0,6720 0,00

44 PR 126.691,0IVAIPORÃ PR 126.691,0 100,00%0,0 0,7680 0,7950 100.719,35

45 PR 72.115,2MANGUEIRINHA PR 0,0 0,00%72.115,2 0,7680 0,7680 0,00

46 PR 336.538,0NOVA 336.538,0 100,00%0,0 0,7680 0,7900 265.865,02

47 PR 45.516,0PARANAVAI 0,0 0,00%45.516,0 0,6720 0,0000 0,00

48 PR 420.750,2PATO BRANCO PR 0,0 0,00%420.750,2 0,7680 0,7680 0,00

49 PR 426.982,0PITANGA 0,0 0,00%426.982,0 0,5760 0,5760 0,00

50 PR 33.957,0PITANGA 33.957,0 100,00%0,0 0,7680 0,7700 26.146,89
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51 PR 301.120,0PONTA GROSSA 301.120,0 100,00%0,0 0,7680 0,7680 231.260,16

52 PR 437.227,9PONTA GROSSA 120.000,0 27,45%317.227,9 0,6720 0,6720 80.640,00

53 PR 257.922,9PONTA GROSSA 150.000,0 58,16%107.922,9 0,5760 0,5760 86.400,00

54 PR 793.056,0PONTA GROSSA 32.000,0 4,04%761.056,0 0,6720 0,6720 21.504,00

55 PR 165.220,0PONTA GROSSA 32.000,0 19,37%133.220,0 0,6720 0,6720 21.504,00

56 PR 291.989,0PRUDENTÓPOLIS 10.000,0 3,42%281.989,0 0,7680 0,7680 7.680,00

57 PR 213.292,0PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%213.292,0 0,7680 0,7680 0,00

58 PR 510.903,9PRUDENTÓPOLIS 27.000,0 5,28%483.903,9 0,7680 0,7680 20.736,00

59 PR 1.197.995,0PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%1.197.995,0 0,6720 0,6720 0,00

60 PR 4.914.299,4PRUDENTÓPOLIS 210.000,0 4,27%4.704.299,4 0,5760 0,5760 120.960,00

61 PR 2.059.242,0PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%2.059.242,0 0,7680 0,7680 0,00

62 PR 1.500.798,4PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%1.500.798,4 0,7680 0,7680 0,00

63 PR 240.000,0PRUDENTÓPOLIS 60.000,0 25,00%180.000,0 0,4800 0,4800 28.800,00

64 PR 171.000,0PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%171.000,0 0,4800 0,4800 0,00

65 PR 98.050,6PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%98.050,6 0,7680 0,7680 0,00

66 PR 555.287,0REALEZA 18.000,0 3,24%537.287,0 0,7680 0,7680 13.824,00

67 PR 202.076,9ROLÂNDIA 202.076,9 100,00%0,0 0,7680 0,7680 155.195,06

68 PR 1.258.514,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%1.258.514,0 0,6720 0,6720 0,00

69 PR 2.475.213,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%2.475.213,0 0,5760 0,5760 0,00

70 PR 172.756,0ROLÂNDIA 172.756,0 100,00%0,0 0,7680 0,7690 132.849,36

71 PR 656.860,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%656.860,0 0,6720 0,6720 0,00

72 PR 3.518.032,0ROLÂNDIA 32.000,0 0,91%3.486.032,0 0,5760 0,5760 18.432,00

73 PR 650.990,0SALTO DO LONTRA 0,0 0,00%650.990,0 0,6720 0,6720 0,00

74 PR 1.041.165,7SALTO DO LONTRA 0,0 0,00%1.041.165,7 0,5760 0,5760 0,00

75 PR 120.160,0SANTO ANTONIO 0,0 0,00%120.160,0 0,7680 0,7680 0,00

76 PR 50.130,1SANTO ANTONIO 50.130,1 100,00%0,0 0,7680 0,8000 40.104,06

77 PR 9.457,0SANTO ANTONIO 0,0 0,00%9.457,0 0,6720 0,0000 0,00

78 PR 678.775,2SANTO ANTONIO 0,0 0,00%678.775,2 0,5760 0,5760 0,00

79 PR 177.236,0SANTO ANTONIO 0,0 0,00%177.236,0 0,5760 0,5760 0,00

80 PR 192.307,0SAO JOAO 0,0 0,00%192.307,0 0,6720 0,6720 0,00

81 PR 1.220.334,4TRES BARRAS DO 0,0 0,00%1.220.334,4 0,5760 0,5760 0,00

82 PR 319.810,9VITORINO PR 0,0 0,00%319.810,9 0,6720 0,6720 0,00

83 SC 5.718,0MODELO 5.718,0 100,00%0,0 0,7680 0,7680 4.391,42

Total Geral : 57.340.738,8 8.137.490,2 49.203.248,6 14,19%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,6105

6.164.143,34

0,7575Preço Máximo 0,8150
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201201010024 25/01/2012

1 CASEMG 01 PARACATU MG FEIJÃO 0,6720 0,6720 139.008,0

139.008,0 BBSB 100,00%93.413,38

139.008,0 93.413,38 100,00%

2 CASEMG 02 PARACATU MG FEIJÃO 0,6720 0,6720 69.497,9

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

3 COAGRIL UNAI MG FEIJÃO 0,5760 0,5760 107.939,6

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
139.008,0 93.413,38

0,6720

0,6720

316.445,5

4 CAFEEIRA SANTOS E  IVAIPORÃ PR PR FEIJÃO 0,6720 0,6720 726.609,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

5 CODAPAR CIA DESENV  IVAIPORÃ PR PR FEIJÃO 0,6720 0,6720 114.977,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

6 CODAPAR CIA DESENV  IVAIPORÃ PR PR FEIJÃO 0,5760 0,0000 32.117,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

7 CODAPAR CIA DESENV  IVAIPORÃ PR PR FEIJÃO 0,5760 0,0000 23.547,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

8 COOPERAGUAS COOP  MANGUEIRINHA PR FEIJÃO 0,7680 0,7680 2.235.060,0

475.000,0 BBM_PR 21,25%364.800,00

475.000,0 364.800,00 21,25%

9 COOPERAGUAS COOP  MANGUEIRINHA PR FEIJÃO 0,6720 0,6720 1.508.511,0

600.000,0 BBM_PR 39,77%403.200,00

600.000,0 403.200,00 39,77%

10 JORGE TOMÉ  MARMELEIRO PR PR FEIJÃO 0,7680 0,7680 390.650,0

185.000,0 BBM_MS 47,36%142.080,00

185.000,0 142.080,00 47,36%

11 JORGE TOMÉ - ME  MARMELEIRO PR FEIJÃO 0,7680 0,7680 300.500,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%
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201201010024 25/01/2012

12 JORGE TOMÉ - ME  MARMELEIRO PR FEIJÃO 0,6720 0,6720 591.384,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

13 CONAB 01 APUCARANA PR FEIJÃO 0,7680 0,8100 2.582.483,0

1.644.000, BBM_PR 63,66%1.331.640,00

938.483,0 BCMM 36,34%760.171,23

2.582.483, 2.091.811,23 100,00%

14 CONAB 01 APUCARANA PR FEIJÃO 0,6720 0,6720 2.792.688,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 CONAB 01 APUCARANA PR FEIJÃO 0,5760 0,5760 4.841.259,0

32.000,0 BBM_PR 0,66%18.432,00

32.000,0 18.432,00 0,66%

16 CONAB 01 APUCARANA PR FEIJÃO 0,7680 0,8150 286.742,0

286.742,0 BBM_PR 100,00%233.694,70

286.742,0 233.694,70 100,00%

17 CONAB 01 APUCARANA PR FEIJÃO 0,6720 0,6720 256.251,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

18 CONAB 01 APUCARANA PR FEIJÃO 0,5760 0,5760 4.056.401,0

32.000,0 BBM_PR 0,79%18.432,00

32.000,0 18.432,00 0,79%

19 CAPAL COOPERATIVA ARAPOTI PR FEIJÃO 0,5760 0,5760 328.837,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

20 RL. COMERCIO DE BALSA NOVA PR FEIJÃO 0,5760 0,5760 227.330,6

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

21 RL. COMERCIO DE BALSA NOVA PR FEIJÃO 0,7680 0,7680 74.878,0

30.000,0 BBM_PR 40,07%23.040,00

30.000,0 23.040,00 40,07%

22 ANTONIO MANCHUR E CIA BOA VENTURA PR FEIJÃO 0,7680 0,7680 75.048,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

23 ANTONIO MANCHUR E CIA BOA VENTURA PR FEIJÃO 0,5760 0,0000 28.848,2
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0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

24 CODAPAR CAMPO LARGO PR FEIJÃO 0,7680 0,7680 180.440,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

25 CODAPAR CAMPO LARGO PR FEIJÃO 0,5760 0,5760 764.084,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

26 CODAPAR CAMPO LARGO PR FEIJÃO 0,5760 0,5760 258.544,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

27 CODAPAR CAMPO MOURAO PR FEIJÃO 0,5760 0,5760 1.611.682,6

60.000,0 BMCS 3,72%34.560,00

60.000,0 34.560,00 3,72%

28 J C GOLEMBIOLISKI CÂNDIDO DE PR FEIJÃO 0,7680 0,7680 257.829,0

172.500,0 BBM_PR 66,90%132.480,00

85.329,0 BCMM 33,10%65.532,67

257.829,0 198.012,67 100,00%

29 J C GOLEMBIOLISKI CÂNDIDO DE PR FEIJÃO 0,6720 0,6720 97.482,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

30 JOÃO KONJUNSKI E CIA CANTAGALO PR FEIJÃO 0,6720 0,6720 114.876,0

14.000,0 BBM_PR 12,19%9.408,00

14.000,0 9.408,00 12,19%

31 COOP AGROPECUARIA CLEVELANDIA PR FEIJÃO 0,6720 0,6720 143.280,0

143.280,0 BBM_PR 100,00%96.284,16

143.280,0 96.284,16 100,00%

32 COOP AGROPECUARIA CLEVELANDIA PR FEIJÃO 0,5760 0,0000 33.044,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

33 CODAPAR C CRUZEIRO DO PR FEIJÃO 0,7680 0,7680 665.133,0

300.000,0 BBM_PR 45,10%230.400,00

365.133,0 BCMM 54,90%280.422,14

665.133,0 510.822,14 100,00%

34 CODAPAR C CRUZEIRO DO PR FEIJÃO 0,5760 0,5760 61.302,0
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0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

35 CODAPAR C CRUZEIRO DO PR FEIJÃO 0,7680 0,0000 13.222,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

36 CODAPAR C CRUZEIRO DO PR FEIJÃO 0,5760 0,0000 21.636,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

37 IRMÃOS VALCANAIA LTDA GUARAPUAVA PR FEIJÃO 0,7680 0,7680 781.252,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

38 IRMÃOS VALCANAIA LTDA GUARAPUAVA PR FEIJÃO 0,6720 0,0000 7.813,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

39 CEREAL SUL COMERCIO IRATI PR FEIJÃO 0,5760 0,5760 144.996,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

40 CEREALISTA GUZZO LTDA ITAPEJARA PR FEIJÃO 0,7680 0,7680 332.514,0

85.000,0 BBM_PR 25,56%65.280,00

85.000,0 65.280,00 25,56%

41 CEREALISTA GUZZO LTDA ITAPEJARA PR FEIJÃO 0,6720 0,6720 540.429,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

42 CAFEEIRA SANTOS E IVAIPORÃ PR PR FEIJÃO 0,7680 0,7680 630.028,3

450.028,3 BCMM 71,43%345.621,73

180.000,0 BBM_PR 28,57%138.240,00

630.028,3 483.861,73 100,00%

43 CAFEEIRA SANTOS E IVAIPORÃ PR PR FEIJÃO 0,6720 0,6720 971.096,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

44 CAFEEIRA SANTOS E IVAIPORÃ PR PR FEIJÃO 0,7680 0,7950 126.691,0

96.691,0 BCMM 76,32%76.869,35

30.000,0 BBM_PR 23,68%23.850,00

126.691,0 100.719,35 100,00%

45 CODEPA COOP DE MANGUEIRINHA PR FEIJÃO 0,7680 0,7680 72.115,2
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0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

46 COPROSSEL - COOP PROD NOVA PR FEIJÃO 0,7680 0,7900 336.538,0

76.000,0 BCMM 22,58%60.040,00

260.538,0 BBM_PR 77,42%205.825,02

336.538,0 265.865,02 100,00%

47 CODAPAR C PARANAVAI PR FEIJÃO 0,6720 0,0000 45.516,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

48 CODAPAR CIA DESENV PATO BRANCO PR PR FEIJÃO 0,7680 0,7680 420.750,2

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

49 MANCHUR E CIA LTDA PITANGA PR FEIJÃO 0,5760 0,5760 426.982,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

50 A J MANCHUR E CIA LTDA PITANGA PR FEIJÃO 0,7680 0,7700 33.957,0

33.957,0 BBM_PR 100,00%26.146,89

33.957,0 26.146,89 100,00%

51 PONTAROLLO COMÉRCIO PONTA GROSSA PR FEIJÃO 0,7680 0,7680 301.120,0

301.120,0 BBM_PR 100,00%231.260,16

301.120,0 231.260,16 100,00%

52 MILANO CEREAIS PONTA GROSSA PR FEIJÃO 0,6720 0,6720 437.227,9

120.000,0 BBSB 27,45%80.640,00

120.000,0 80.640,00 27,45%

53 MILANO CEREAIS PONTA GROSSA PR FEIJÃO 0,5760 0,5760 257.922,9

150.000,0 BBSB 58,16%86.400,00

150.000,0 86.400,00 58,16%

54 PONTAROLLO COMÉRCIO PONTA GROSSA PR FEIJÃO 0,6720 0,6720 793.056,0

32.000,0 BBM_PR 4,04%21.504,00

32.000,0 21.504,00 4,04%

55 PONTAROLLO COMÉRCIO PONTA GROSSA PR FEIJÃO 0,6720 0,6720 165.220,0

32.000,0 BBM_PR 19,37%21.504,00

32.000,0 21.504,00 19,37%

56 IND E COM DE CEREAIS PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,7680 0,7680 291.989,0

10.000,0 BBM_PR 3,42%7.680,00
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Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201201010024 25/01/2012

10.000,0 7.680,00 3,42%

57 IND E COM DE CEREAIS PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,7680 0,7680 213.292,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

58 IND E COM DE CEREAIS PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,7680 0,7680 510.903,9

27.000,0 BBM_PR 5,28%20.736,00

27.000,0 20.736,00 5,28%

59 IND E COM DE CEREAIS PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,6720 0,6720 1.197.995,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

60 IND E COM DE CEREAIS PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,5760 0,5760 4.914.299,4

210.000,0 BBM_PR 4,27%120.960,00

210.000,0 120.960,00 4,27%

61 COAMA COML AGRIC PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,7680 0,7680 2.059.242,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

62 COAMA COML AGRIC PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,7680 0,7680 1.500.798,4

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

63 COAMA PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,4800 0,4800 240.000,0

60.000,0 BCMM 25,00%28.800,00

60.000,0 28.800,00 25,00%

64 COML AGRIC MATIOSKI PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,4800 0,4800 171.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

65 COML AGRIC MATIOSKI PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,7680 0,7680 98.050,6

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

66 FEMILA COMÉRCIO DE REALEZA PR FEIJÃO 0,7680 0,7680 555.287,0

18.000,0 BBM_PR 3,24%13.824,00

18.000,0 13.824,00 3,24%

67 CONAB 01 ROLÂNDIA PR FEIJÃO 0,7680 0,7680 202.076,9

187.076,9 BBM_PR 92,58%143.675,06

15.000,0 BCMM 7,42%11.520,00

202.076,9 155.195,06 100,00%

68 CONAB 01 ROLÂNDIA PR FEIJÃO 0,6720 0,6720 1.258.514,0
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Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem
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201201010024 25/01/2012

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

69 CONAB 01 ROLÂNDIA PR FEIJÃO 0,5760 0,5760 2.475.213,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

70 CONAB 01 ROLÂNDIA PR FEIJÃO 0,7680 0,7690 172.756,0

104.756,0 BBM_PR 60,64%80.557,36

38.000,0 BBSB 22,00%29.222,00

30.000,0 BCMM 17,37%23.070,00

172.756,0 132.849,36 100,00%

71 CONAB 01 ROLÂNDIA PR FEIJÃO 0,6720 0,6720 656.860,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

72 CONAB 01 ROLÂNDIA PR FEIJÃO 0,5760 0,5760 3.518.032,0

32.000,0 BBM_PR 0,91%18.432,00

32.000,0 18.432,00 0,91%

73 AR WARMLING SALTO DO PR FEIJÃO 0,6720 0,6720 650.990,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

74 AR WARMLING SALTO DO PR FEIJÃO 0,5760 0,5760 1.041.165,7

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

75 PERON FERRARI 02 SANTO ANTONIO PR FEIJÃO 0,7680 0,7680 120.160,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

76 CODAPAR-CIA DESENV SANTO ANTONIO PR FEIJÃO 0,7680 0,8000 50.130,1

50.130,1 BBM_PR 100,00%40.104,06

50.130,1 40.104,06 100,00%

77 CODAPAR-CIA DESENV SANTO ANTONIO PR FEIJÃO 0,6720 0,0000 9.457,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

78 CODAPAR-CIA DESENV SANTO ANTONIO PR FEIJÃO 0,5760 0,5760 678.775,2

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

79 CODAPAR-CIA DESENV SANTO ANTONIO PR FEIJÃO 0,5760 0,5760 177.236,0
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201201010024 25/01/2012

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

80 COASUL-COOP AGROP SAO JOAO PR FEIJÃO 0,6720 0,6720 192.307,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

81 AG PAGE 01 TRES BARRAS PR FEIJÃO 0,5760 0,5760 1.220.334,4

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

82 W.PASGUALOTTO E CIA VITORINO PR PR FEIJÃO 0,6720 0,6720 319.810,9

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
7.992.764,2 6.066.338,54

0,7421
0,7590

57.018.575,3

83 CRIL-COOP REG ITAIPU MODELO SC FEIJÃO 0,7680 0,7680 5.718,0

5.718,0 BBM_PR 100,00%4.391,42

5.718,0 4.391,42 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSC
5.718,0 4.391,42

0,7680

0,7680

5.718,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

25/01/2012201201010024

Acondic.

185.000,0 142.080,00 BBM_MS0,76800,76801E

5.328.817,9 4.045.780,84 BBM_PR0,75920,74221E

447.008,0 289.675,38 BBSB0,64800,64791E

2.116.664,3 1.652.047,13 BCMM0,78050,75981E

60.000,0 34.560,00 BMCS0,57600,57601E

8.137.490,2 6.164.143,34 0,7410 0,757557.340.738,8


